
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、弊社ではチコーエアテック株式会社よりOEM販売して
おりました全製品の取り扱いを終了させていただくことになりましたので、
ご案内いたします。
何卒ご理解の程、お願い申し上げます。

記
1. 対象製品
型式：CBA-1000AT3-HC-DSA-V1/CKU-060AT3-ACC/CKU-050-ACC

 本体及びオプション・消耗品の全て

2. 取扱終了日：2024 年 10 月 1 日（火）

3. 取扱終了日以降の製品に関するお問い合わせ先
チコーエアーテック株式会社（https://chiko-airtec.jp）

※弊社で販売していた製品は、チコーエアーテック株式会社の型式と同一ですので、
ご購入等希望の方は同社へのお問い合わせをお願いいたします。

以上

【お問い合わせ先】
SDG 株式会社各営業拠点までお願い申し上げます。

https://www.sdg-eng.com/support/contact

2024年9月4日

ヒュームレーサ(CBA.CKU)
取扱終了のご案内

https://chiko-airtec.jp/
https://www.sdg-eng.com/support/contact

	スライド 1

